ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ СССР ПО ДЕЛАМ СТРОИТЕЛЬСТВА (ГОССТРОЙ СССР)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 13 июля 1990 г. N 61

ОБ ИЗМЕНЕНИЯХ И ДОПОЛНЕНИЯХ СТРОИТЕЛЬНЫХ НОРМ И ПРАВИЛ ПО ВОПРОСУ
РАЗМЕЩЕНИЯ ПРЕДПРИЯТИЙ, ЗДАНИЙ И СООРУЖЕНИЙ ВОЗЛЕ ОБЪЕКТОВ ПО

ИЗГОТОВЛЕНИЮ И ХРАНЕНИЮ ВЗРЫВЧАТЫХ ВЕЩЕСТВ, МАТЕРИАЛОВ И ИЗДЕЛИЙ НА ИХ
ОСНОВЕ

Государственный строительный комитет СССР постановляет:

Утвердить и ввести в действие с 1 сентября 1990 г. прилагаемые изменения и дополнения:

N 2 СНиП II-39-76 "Железные дороги колеи 1520 мм", утвержденного Постановлением Госстроя СССР от 14 июля 1976 г. N 107;

N 2 СНиП II-97-76 "Генеральные планы сельскохозяйственных предприятий", утвержденного Постановлением Госстроя СССР
от 21 декабря 1976 г. N 219;

N 3 СНиП II-89-80 "Генеральные планы промышленных предприятий", утвержденного Постановлением Госстроя СССР от 30
декабря 1980 г. N 213;

N 2 СНиП 2.05.06-85 "Магистральные трубопроводы", утвержденного Постановлением Госстроя СССР от 18 марта 1985 г. N 30;

N 3 СНиП 2.05.02-85 "Автомобильные дороги", утвержденного Постановлением Госстроя СССР от 17 декабря 1985 г. N 233;

N 2 СНиП 1.02.01-85 "Инструкция о составе, порядке разработки, согласования и утверждения проектно-сметной документации
на строительство предприятий, зданий и сооружений", утвержденного Постановлением Госстроя СССР от 23 декабря 1985 г. N 253;

N 1 СНиП 2.07.01-89 "Градостроительство. Планировка и застройка городских и сельских поселений", утвержденного
Постановлением Госстроя СССР от 16 мая 1989 г. N 78.

Председатель Госстроя СССР

В.М.СЕРОВ

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.